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Oda Çalışmalarından Haberler . 

Basm açtk/amaları: 

KATMA OEGER VERGiSi 
İstanbul Tabip Odası yönetim kurulu 26.12. 1984 tarihli toplantısında, 6023 sayılı 
Türk Tabipleri Birliği dördüncü maddesi uyarınca, katma değer vergisi konusunda 
asaifıdaki basıri açıklarfıasınt yapmıştır: 

YABANCI SERMAYE 
VE DOKTOR DıŞALıMı 

Basında yabancı "doktor ithalatı" ve 
yabancı sermayenin hastanecilik tedavi 
hizmetleri alanına el atacağına ilişkin 
haberler çıkmaktardır. Türkiye'de Sağlık, 
hizmetlerjnİ yürütülmesi açısından ya
bancı sermayeye ve yabancı doktora 
gerek yoktur. 
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oluyoruz. Bu yararsızdır. 
Toplum ' sağlığı açısından zararlı 

sonuçlar doğurabilecek bir girşimdir. 
Doğru olan şudur: 
Yurtdışındaki binlerce Türk doktoru 

bilgi ve becerileriyle birlikte toplum 
sağlığı hizmetlerine kazandın.lmahdırlar. 

Ayrıca tıp ve sağlık bilimleri alanın
daki yeni bilgileri ve' becerileri kazanmak 
için şimdiye kadar başarılı sonuçlar 
vermiş yöntemler terkedilmemelidir. 

Eğitim amacıyla yurtdışına doktor 
göndermek, ya da yabancı bilim adamla-

Muayene tedavi ve ilaç ücretlerini 
katma değer vergisi kapsamına alınması 
yurttaşlara ağır bir ekonomik külfet 
yükleyecektir. 

Anayasa uyarınca devlet, vatandaşla
rın koruyucu sağlık hizmetlerini ücretsiz 
karşılamakla yükümlüdür. İyileştirici 
sağlık . hizmetleri is'e ilke olarak bir kamu 
görevi niteliğindedir. 

Durum böyleyken, katma değer 

vergisiyle yurttaşların en fazla kamu 
desteğine ve yardımına muhtaç bulun
dukları hastalık hali vergi konusu 
olmaktadır. 

Katma değer vergisinin sağlık hiz
metlerini kapsaması, sosyal devlet ilkele
riyle çelişmektedir. 

Sağlık hakkı, beslenme, eğitim ve 
çalışma gibı temel vatandaşlık haklarıyla 
özdeştir, aynı değerdedir .. 

Yurttaşın en bunaIırfilı ve sorumlu 
olduğu hastalık anında vergi ödemesi 
hastalanmanın cezafandırılması anlamı
na gelecekttr. 

Bunu sosyal adalet anlayışımızIa 
bağdaştıramıyoruz. Hükümetin, sağlık, 
tedavi ve ilaç ücretlerinden katma değer 
vergisini kaldırmasının rica ediyoruz. 

rının, araştırmacıları geçici olarak çağır
mak gibi. 

Ayrıca bilimsel yeteneğini kanıtlamış 
ve ekonomik sorunlarını çözmüş bir 
yabancı hekimin kendi sosyal ve akade
mik çevresinden para için koparak 
Türkiye'ye geleceğini düşünmek saflık

tıf. "Doktor dışalımı" sonunda Türki
ye'ye olsa olsa cerrahi uygulama alanın
da isim yapmış bazı artist hekimler geçici 
olarak gelebilirler. 

Bir de bizim yaratacağı~ız sözde 
şö hretler gele bilir. 

Sağlık alanındaki hizmet açığını ve 
niteliğini yükseltmek için öncelikholarak 
Kamu sağlık kuruluşlarını çağdaş , akılcı 
ve eşgüdümlü bir plan uyarınca tek elden 
örgütlenm'esi ve çalıştırılması gerekecek
tir. Üniversiteler kamu hastaneleri ve 
SSK KİT hastanelerinin küçük sayılabi
lecek yatırımlarla bugünkünden birkaç 
kat daha fazla hizmet üretmesi mümkün
dür. Ayrıca , özel hekimlere tıbbı alet ve . 
cihaz alımı için kredi sağlanması ve ortak 
sağlık işletmeleri açmaya özendirilmesi 
hizmetin niteliğini ve verimliliğini önemli 
ölçüde artıracaktır. 

. BiR HABER OZERiNE AÇiKLAMA 

Es'asen sağlık sektöründe, 
1- Tıbbi alet ve makinalar, 
2- İlaç ve ilaç hammadeleri alanında 

gereğinden daha fazla dışa bağımlıyız. 
Bu kez de hizmet sektöründe dışa 

bağımlılığın gündeme getirilmesine tanık 
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Günaydın gazetesinde yeralan asılsız 
habere karşı İstanbul Tabip Odası 
Y önetim Kurul'unun görüşüdür. 

Günaydın Gazetesinde yer alan haber 
odamızın hekim topluluğunun görüşle
rine ters düşmektedir. İfan-Irak savaş 
cephesinde Türk hekimlerinin yeri ve 
görevi yoktur.: . 

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kuru
lu'nun isteği İran ve Irak halklarının 
özgürlük ve barış içinde bir arada dostça 
yaşamalarıdır. Aralarındaki savaşı bitir-
melidir. . 

Elbetteki binlerce bilim ve tıp adamı
nın yaşamını yitirdiği hastahanelerin 
laboratuvarıarın yok olduğu üretici 

güçlerin yıkıma uğradığı bu kardeş 
kav gasından bilimin ve bilim dünyasmın 
kazanacağı bir şey yoktur. Elbetteki 
böyle bir savaş ve felaket cephesinde 
Türk hekiminin yeri olamaz. 

İran-Irak savaşı bir yandan her iki 
kardeş halkın tarihsel kültürel toplumsal 
ve maddi zenginliklerini yok ederken bir 
yandan da Ortadoğudaıbölgesel barış için 
derin bir tehdit oluşturmaktadır. 

Bu vesileyle, Odamız bu iki dost ve 
kardeş halkın, hekim örgütlerini ve 
yöneticilerini hep birlikte savaşa karşı 
çıkmaya, adil ve kalıcı bir barış için 
ellerinden gelen tüm çabaları göstermeye 
çağırır. . 



ARALIK 1984 

"~ . : . . . Oda Çalışmalarından Haberler 
) . 
STANBUL TABIP ODASı 'N IN ve karşılıklı yardımlaşmayı sağlamış 

olacaktır. 

STANBU L HASTANE LERiNDEKi 
EM si Lci LERi 

Bu temsilcilik görevine gönüllü ve 
sayın başhekimliğinizce seçilecek meslek
taşımıza TÜRK TABİPLERİ BİRLİGİ 
ve İSTANBUL TABİp ODASı tarafın
dan yayınlanan bütün bilimsel ve k'ültü
rel (ÖZETLER ve TOPLUM VE HE
KİM gibi) dergiler ile diğer yayınlarımız
dan birer adet sürekli olarak ve ücretsiz 
sunulacak, kişisel ulaşım aracı bulunma
yanların odamıza geliş ve gidiş yol 
masrafları da tarafımızdan ödenecektir. 

Yürürlükteki 6023 sayılı TÜRK 
ABİPLERİ BİRLİGİ yasası uyarınca, 

i amu kuruluşu niteliğinde bulunan 
tabip Odamız, bütün üyelerimizle m~le
ki bütünlük ve birlik içinde olabilme ve 
nların özlük ve ekonomik haklarının 
avunulması yanında bu yasa uyarınca, 
ilimsel, kültürel, sosyal ve Deontolojik 
ön lerden de kendilerine yararlılık sağla

ıabilme çabasındadır. Bunu, üyelerimiz
e daha sık ve verimli bir işbirliği kurarak 
'erçekleştirebilme amacıyla, 6032 sayılı 
asanın 28. maddesinin (x) tanıdığı yetki 

uyarınca Yönetim Kurulumuz üyelerimi
zin yoğun bulunduğu Sağlık Kuruluşla
ımızda birer temsilci tayin etmeye ve bu 

temsilcilerin ilgili Kurumun sayın başhe-
~imliğince seçilmesine karar vermiştir. 

Hekim veya diş hekim i meslektaşlar 
arasından tayin olunacak bu temsilcimiz, 
6032 sayılı yasaya uygun olarak: 

- Hekimlik meslek ve sanatına ait 
yürürlükteki yasalar tüzük ve yönetme
likler Deontolojik esaslar, her yıl TT.B. 
Merkez Konseyince düzenlenen asgari 
ücret tarifeleri, ekgörev alış ve ücretleri 
bildirilerini, 

- T.TB. Merkez Konseyi ve odamızın 
sürekli bilimsel ve kültürel yayınlarını 
resmi haber bültenleriıii, odamızın kur
duğu kütüphane ve bilgi bankası, aidat 
ödeme zaman ve yöntemlerini ve diğer 
gerekli resmi bilgileri üyelerimize aktar
ma ve zamanında bilgilendirme görevi 
yaparak çok yararlı mesleki bir işbirliği 

Değerli ilgilerinizle seçeceğiniz bir 
mesleklektaşımızın adının, kısa bir süre 
içinde, Odamıza bildirilmesini rica eder, 
ilgi ve yardımlarınıza öncelikle teşekkür
lerimizi ve saygılanmızı sunanm. 

YÖNETİM KURULU adına 
Başkan Dr. Tarık ÖZERENGİN 

(X)- T. T.B. yasası, madde: 28 Oda Yönetim 
Kuru/u görev/erinden: FlRKA: 7 - Lüzum 
görülecek yer/erde . belirtilecek selahiyetler , 
dairesinden, temsilciler tayin etmek ........ 

Bu ana kadar yapılan atamalar 
~ASTANE BAŞHEKIM TEMSILCI 

SSYB Taksim Hastanesi Dr. Muhittin Okumuş Dr. Yalçın Aker 

SSYB Beykoz Devlet Hast. Dr. İrfan Sezen Dr. Hamdullah Yazıcı 

SSYB Şişli Hast. Dr. İsmet Gürpınar Dr. Şinasi Can 

SSK Bakırköy Doğumevi Dr. İhsan Sezer (Mua.) Dr. Remzi Uncu 

SSK İst. Meslek Hastalıkları Hast. Dr. Yurdanur Baykal (Yar.) Dr. Güner Türker 

SSK Erenköy Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hast. Dr. Ş. Gökçay Dr. Gönül Boyuneğmez 

SSK Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Merkezi Dr. Orhan Öğer Dr. Zülfikar Çelik 

~SK Beyoğlu Hast. Dr. Metin Süer Dr. Burhan Bağatu r 

SSK Eyüp Hast. Dr. Şemsettin Beyoğlu Dr. Faik Çelik 

~SK Göztepe Hast. Dr. Ali Hacıpaşaoğlu Dr. Hüseyin Karabulut 

SSK Okmeydanı Hast. Dr. Emin Istanbullu Dr. Bekir Avar 

IrCDD Yakacık Hast. Dr. Sait Pembecioğlu Dr. T Tanju Oğuz 

Bezmialem Valide Sultan VakıfGurabe Hast. Dr. Asaf Ataseven (V.) Dr. Hayri Erkol 

pzel İsı. Vatan Hast. Dr. Metin Tanker Dr. Metin Tanker 

Ozeı İsı. Esnaf Hast. Dr. Mehmet Ali Işığıgür Dr. Cüneyt Ünalan . 
Ermeni Katolik Surp Agop Hast. Dr. Mikael Arslanyan Dr. Mikael Arslanyan 

'SSYB Heybeliada Sanatoryumu Dr.Ö. Ferit Demiröz (Yard.) Dr.Ö. Ferit Demiröz 
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